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النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 536 89.33 90 86 93 82 85 100 ابتسام طالب مجلاد طاھر 1325701001 1

ناجح 450 75.00 82 82 63 57 69 97 ازھار زغیر راشد شریف 1325701005 2

ناجح 570 95.00 92 96 98 86 98 100 اسراء ثامر  محمد محیسن 1325701006 3

ناجح 463 77.17 84 73 50 74 87 95 اسلام وحید ارزوقي عبود 1325701008 4

راسب غائب غائب غائب غائب غائب غائب اسماء حسن راضي داخل 1325701009 5

ناجح 540 90.00 92 77 85 94 92 100 اطیاف منعم جاسم محمد 1325701012 6

ناجح 515 85.83 88 79 85 65 98 100 اقبال جبار  كاظم حیدر 1325701014 7

ناجح 558 93.00 98 90 87 90 93 100 اماني محمد علي محمد 1325701018 8

ناجح 488 81.33 85 86 70 52 95 100 امیره بادي علي لیلو 1325701019 9

ناجح 528 88.00 83 89 86 78 92 100 انتصار عبدالرحیم عبد الرضا كاطع 1325701020 10

ناجح 528 88.00 98 76 70 86 98 100 انھار علي  محسن  ثجیل 1325701021 11

ناجح 453 75.50 69 62 77 62 83 100 ایمان عماد كاظم لعیبي 1325701023 12

ناجح 449 74.83 88 66 50 68 77 100 ایمان كاظم ھاشم علي 1325701024 13

ناجح 447 74.50 80 65 54 60 88 100 ایمان مھند خلف فلیح 1325701025 14

ناجح 486 81.00 92 75 74 64 81 100 ایناس  ثامر محمد محیسن 1325701026 15

ناجح 526 87.67 92 94 74 82 84 100 ایھ صادق  عباس  محمد 1325701029 16

ناجح 496 82.67 86 94 60 86 70 100 ایھ علي حازم یاسین 1325701030 17

ناجح 530 88.33 89 81 84 80 96 100 أیھ  اركان  ماجد  حمید 1325701037 18

ناجح 560 93.33 100 100 92 74 94 100 براء  رشید  حامد  كاظم 1325701042 19

ناجح 547 91.17 96 91 80 84 96 100 بنین  عز الدین  فارس حراس 1325701046 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 7 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي
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الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 522 87.00 98 88 76 84 76 100 بنین  علي شمخي مري 1325701047 21

ناجح 505 84.17 100 87 60 64 94 100 تبارك  یوسف  جبر ناصر 1325701048 22

ناجح 482 96.40 98 100 معفى 94 90 100 حنان محمد شلال طعیمھ 1325701051 23

ناجح 450 75.00 94 75 52 62 67 100 حنین عبد المجید شرامھ شامخ 1325701053 24

ناجح 406 67.67 87 65 50 50 74 80 حنین كریم عبد خاوي 1325701054 25

ناجح 460 76.67 81 79 59 66 75 100 حوراء  صباح  نوري  عبد الله 1325701061 26

راسب غائب غائب غائب غائب غائب غائب حوراء  مجید  كریم  جابر 1325701062 27

ناجح 499 83.17 96 86 58 78 81 100 دانیھ  احمد  قیس احمد 1325701069 28

ناجح 502 83.67 98 78 67 78 81 100 دعاء ولید  قاسم ثجیل 1325701070 29

ناجح 521 86.83 97 91 84 62 87 100 دنیا  جاسم  كاظم  جیاد 1325701073 30

مكمل 96 81 64 36 77 85 رجاء  كریم  حسین  علي 1325701076 31

ناجح 476 79.33 88 89 52 67 80 100 رسل كریم فرج جاسم 1325701078 32

ناجح 485 80.83 96 83 65 64 77 100 رسل  حسین  محمد  فرج 1325701079 33

مكمل 94 73 80 غائب 76 100 رغد رحیم عبد جاعد 1325701081 34

ناجح 511 85.17 79 91 86 58 100 97 رقیھ حامد جاسم  حسین 1325701083 35

مكمل 82 78 20 58 55 72 رقیھ حسن حمود صحن 1325701084 36

ناجح 460 76.67 74 92 55 64 75 100 رقیھ عبد عباس جلیل 1325701086 37

مكمل غائب 86 77 66 93 100 رقیھ مصطفى  عبد الزھره جوني 1325701087 38

ناجح 520 86.67 79 94 93 58 96 100 زمن جاسم محمد طلال 1325701094 39

ناجح 467 77.83 80 96 54 50 87 100 زمن  قصي محمود  صنكور 1325701096 40
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ناجح 520 86.67 87 92 84 70 87 100 زھراء احمد عبدالله احمد 1325701097 41

ناجح 564 94.00 94 96 98 76 100 100 زھراء جلیل سعدون ناصر 1325701099 42

ناجح 524 87.33 95 87 89 56 97 100 زھراء فلاح حسن حنش 1325701102 43

ناجح 478 79.67 90 79 73 60 79 97 زھراء ماجد حامد سعید 1325701103 44

ناجح 513 85.50 88 80 78 88 79 100 زھراء محمد حسن جبر 1325701104 45

راسب غائب غائب غائب غائب غائب غائب زھراء محمد شوكت رفعت 1325701105 46

ناجح 511 85.17 86 94 91 54 86 100 زھراء  سامي  حمدان  الجبیر 1325701109 47

ناجح 397 66.17 58 86 71 51 50 81 زینب حمید جلید عبید 1325701112 48

مكمل 71 77 69 39 76 95 زینب رحیم كریم سید 1325701113 49

ناجح 470 78.33 92 79 61 51 87 100 زینب قاسم شنان كاظم 1325701115 50

ناجح 498 83.00 90 85 81 56 86 100 زینب محمد لعیبي فلحي 1325701118 51

ناجح 536 89.33 88 79 94 88 87 100 زینب  عبد السید عیسى حسن 1325701119 52

ناجح 571 95.17 90 100 100 83 98 100 زینب  علي كاظم یوسف 1325701120 53

مكمل 100 100 100 79 96 غائب زینب  لفتھ رحمھ  فرحان 1325701121 54

ناجح 562 93.67 90 100 100 80 92 100 زینة خالد ابراھیم عباس 1325701122 55

ناجح 549 91.50 96 71 98 84 100 100 ساره خنجر فھد كاطع 1325701126 56

ناجح 537 89.50 98 96 86 75 82 100 سجى عمر دواي عوده 1325701129 57

ناجح 553 92.17 100 94 86 76 97 100 سجى نوري عبد السلام ابراھیم 1325701130 58

ناجح 545 90.83 90 98 90 76 91 100 سحر حسین دشر خلف 1325701131 59

ناجح 547 91.17 87 96 96 70 98 100 سرور منعم حسب الله شراد 1325701133 60
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ناجح 581 96.83 100 100 100 98 83 100 سماح سعد عبد  راضي 1325701135 61

ناجح 513 85.50 90 98 78 64 83 100 سھام سعید عیاده محمد 1325701137 62

ناجح 522 87.00 90 85 88 76 83 100 شھد قاسم خلیفھ جواد 1325701141 63

ناجح 510 85.00 100 86 61 76 87 100 شیرین عمر  اسماعیل  حسین 1325701143 64

ناجح 551 91.83 100 93 86 80 92 100 شیرین  أوس عبد الرزاق  حسین 1325701144 65

ناجح 566 94.33 100 98 88 82 98 100 صابرین حسن علي عبد 1325701146 66

ناجح 435 72.50 68 82 50 50 85 100 صفا  مجید جبر حافظ 1325701148 67

ناجح 468 78.00 100 95 50 61 62 100 طیبھ ابراھیم محمد طاھر 1325701151 68

ناجح 534 89.00 98 100 98 60 78 100 طیبھ محمد عبد الله  طاھر 1325701153 69

ناجح 496 82.67 100 95 67 63 76 95 عذراء حسین اكرم رشم 1325701157 70

ناجح 498 83.00 78 83 93 64 90 90 عذراء كاظم لفتھ مجمال 1325701161 71

ناجح 568 94.67 91 98 100 94 88 97 علیاء  عامر  ابراھیم  عبد 1325701165 72

ناجح 571 95.17 100 93 100 88 90 100 غفران قاسم كاظم قاسم 1325701167 73

ناجح 469 78.17 82 91 58 56 82 100 فاطمة حسن محسن علي 1325701170 74

ناجح 510 85.00 92 83 100 56 79 100 فاطمة حمید جلید عبید 1325701172 75

ناجح 476 79.33 88 85 67 53 83 100 فاطمة سعد لطیف خلف 1325701174 76

ناجح 504 84.00 92 95 78 50 89 100 فاطمھ احمد قادر محمد 1325701175 77

ناجح 500 83.33 94 98 78 62 68 100 فاطمھ علي شمال سریح 1325701177 78

ناجح 452 75.33 86 90 71 50 70 85 فاطمھ  احمد محمود شنة 1325701178 79

ناجح 436 72.67 78 92 54 50 67 95 فاطمھ  حاتم كریم  زبین 1325701179 80
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مكمل 88 96 64 40 78 94 فاطمھ  علي كاظم خلیفھ 1325701180 81

ناجح 530 88.33 93 90 75 82 90 100 فاطمھ  فرات مجید وھیب 1325701181 82

ناجح 472 78.67 84 72 61 84 86 85 فاطمھ الزھراء شكر محمود حسین 1325701184 83

مكمل غائب 51 93 92 66 74 فرح حسین قاسم عبدالحسن 1325701185 84

ناجح 583 97.17 91 100 100 96 96 100 كوثر شعیع ساجت عوفي 1325701188 85

ناجح 502 83.67 74 79 87 87 75 100 كوثر عباس جمعھ جاسم 1325701189 86

ناجح 498 83.00 80 74 75 86 83 100 كوثر عباس جوده شیحان 1325701190 87

ناجح 516 86.00 86 85 73 88 85 99 كوثر كنعان حسین احمد 1325701191 88

ناجح 493 82.17 74 62 90 86 89 92 لیلى  اسماعیل  احمد عباس 1325701195 89

ناجح 513 85.50 81 77 78 85 94 98 مریم رافد تحسین علوان 1325701198 90

ناجح 511 85.17 82 71 97 86 85 90 مریم مطشر ناصر وھیب 1325701200 91

ناجح 534 89.00 100 96 80 88 85 85 مریم  ستار جبار توفیق 1325701201 92

ناجح 521 86.83 86 78 78 90 89 100 مریم  محمد  فاضل  حریش 1325701202 93

ناجح 461 76.83 80 67 82 74 69 89 معصومھ خالد حافظ معیجل 1325701203 94

ناجح 515 85.83 80 66 92 88 94 95 منار ولید غتر حویس 1325701205 95

ناجح 536 89.33 91 67 100 86 94 98 منتھى عزیز مومن علي 1325701207 96

ناجح 588 98.00 100 100 92 96 100 100 منى جبر حوني ثجیل 1325701208 97

ناجح 508 84.67 91 58 86 90 84 99 مھا موسى جاسم حمزه 1325701211 98

ناجح 496 82.67 79 75 81 84 77 100 نبأ حمید مجید شریف 1325701219 99

ناجح 549 91.50 81 95 94 86 93 100 نبأ صدام محمد حسن 1325701220 100
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ناجح 503 83.83 84 85 75 77 82 100 نبأ ھیثم عبدالخالق عباس 1325701221 101

ناجح 496 82.67 90 79 57 84 86 100 نبأ  حمید  مجید  حمید 1325701222 102

ناجح 512 85.33 92 78 83 82 90 87 نجاة خلف  باھض  ضویع 1325701224 103

ناجح 459 76.50 76 95 54 55 79 100 نرجس بشار كریم جاسم 1325701229 104

ناجح 422 70.33 67 67 50 58 80 100 نرجس حمزه خزعل رسیم 1325701230 105

ناجح 526 87.67 87 84 76 94 85 100 نرجس حیدر جاسم حمد 1325701231 106

ناجح 507 84.50 75 90 80 70 92 100 نرجس علي حسین فرحان 1325701233 107

ناجح 573 95.50 87 100 100 96 90 100 نرجس غانم علي شجار 1325701234 108

ناجح 525 87.50 92 90 53 96 94 100 نرجس مھدي رحیم سدخان 1325701235 109

ناجح 472 78.67 73 65 86 78 77 93 نرمین مدحت ابراھیم محمد 1325701236 110

ناجح 462 77.00 75 68 95 82 54 88 نریمان حسین علي زیاد 1325701237 111

مكمل 66 73 غائب 38 72 82 نور احمد قاسم رسن 1325701241 112

ناجح 436 72.67 77 73 58 76 63 89 نور حامد رزوقي عیسى 1325701242 113

ناجح 398 66.33 73 65 51 77 52 80 نور رحیم ابشیت حسین 1325701243 114

مكمل 66 89 39 61 88 95 نور  صالح حسن محمد 1325701249 115

ناجح 478 79.67 86 86 79 50 77 100 نور  علي كاظم سلطان 1325701250 116

ناجح 529 88.17 97 85 81 72 94 100 نور الھدى احمد ستار  حاجم 1325701251 117

مكمل 87 95 37 32 83 80 ھبھ ھاني راشد متعب 1325701258 118

راسب غائب غائب غائب غائب غائب غائب ھجران ماجد عبود فھد 1325701259 119

مكمل 73 83 غائب 56 82 80 ھدى سعد عیسى جواد 1325701260 120
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راسب غائب غائب غائب غائب غائب غائب ھدیر سالم مھوس فرج 1325701264 121

ناجح 458 76.33 73 92 54 62 77 100 ھدیر عبد الكاظم مطر عبد 1325701265 122

مكمل 74 98 35 62 85 100 ھدیر  عدنان  رجال  سھر 1325701266 123

ناجح 430 71.67 65 80 55 57 73 100 وجدان محمد درع وداي 1325701268 124

مكمل 69 80 غائب 39 77 97 ورود شاكر حمید حسن 1325701270 125

مكمل 70 91 32 65 79 100 ورود صالح حمود مالح 1325701271 126

ناجح 448 74.67 81 90 51 61 75 90 وسن جعفر حسن حسین 1325701272 127

ناجح 533 88.83 86 100 82 66 99 100 یاسمین كریم رحیمھ حمد 1325701274 128

ناجح 440 73.33 86 100 56 50 68 80 یقین باسم محمد جبر 1325701276 129

ناجح 447 74.50 79 92 57 50 81 88 یقین كریم عبود سلمان 1325701278 130

العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
123 125 116 118 125 124 عدد الناجحین

2 0 8 7 0 1 عدد المكملین
0 0 5 6 0 0 عدد الراسبین

100.0 100.0 95.9 95.2 100.0 100.0 نسبة النجاح

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
88.0 88.0 0 5 5 0 15 15 0 0 0 0 110 110 0 125 125 0 130 130 0

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 7 - 7 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي
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